

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ซอยนางนวลจัน ญาติบรรทุง บ้านเนินสะอาด หมู่ที่ 11
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 150,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ผิวทางกว้าง 3 เมตร ยาว 108 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15เมตร หรือมีพื้นที่ลูกรังไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.25 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวทางคอนกรีตไม่น้อยกว่า 324 ตารางเมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 กรกฎาคม 2560 เป็นเงิน 149,744.-บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร.4
 - 5.2 ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายจุมพล ชูตะกุล ตำแหน่ง รองปลัด อบต. เป็นประธานกรรมการ
 - 6.2 นายวิชาญ ยศแสง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นกรรมการ
 - 6.3 นางสาวสุนน จันทร์ท้าว ตำแหน่ง นักวิเคราะห์ปฏิบัติการ เป็นกรรมการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

สถานที่: องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่ แผนกส่วนโยธา/กองช่าง กรมส่งเสริมปกครองส่วนท้องถิ่น
 สถานที่: ถนนสายถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยนางนวลจัน ญาติบรรพบุรุษ บ้านเนินสะอาด หมู่ที่ 11
 ลักษณะงาน: ผิวทางกว้าง 3 เมตร ยาว 108 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตรหรือมีพื้นที่ลูกรังไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.25 ม.
 หรือพื้นที่ผิวทางคอนกรีตไม่น้อยกว่า 324 ตารางเมตร
 วัตถุประสงค์: หมู่ที่ 11 บ้านเนินสะอาด ต.ทุ่งใหญ่ อ.โพธิ์ประทับช้าง จ.พิจิตร
 หน่วยงาน: องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่
 ผู้ประกอบการ: นายพิเชษฐ์ ทองชาติ
 กำหนดราคากลาง วันที่ 3 กรกฎาคม 2560

แบบเลขที่ อบตทุ่งใหญ่ 11/2560 จ่ายขาด

บาท:หน่วย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ	ราคาต้นทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
	งานก่อสร้างถนน คสล.			หน่วย	บาท		คูณ Fn	(บาท)
1	งานชั้นทรายรองใต้พื้นคอนกรีต	ลบ.ม	16.20	168.22	2,725.16	1.3624	229.18290	3,712.7630
2	งานผิวทางคอนกรีต(ค.2) 240 กก/ตร.ชม	ตร.ม	324.00	323.79	104,907.96	1.3624	441.13150	142,926.6060
3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction joint)	เมตร	52.50	27.21	1,428.53	1.3624	37.07090	1,946.2223
4	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Expansion joint)	เมตร	2.50	81.12	202.80	1.3624	110.51790	276.2948
5	งานลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	8.10	80.00	648.00	1.3624	108.99200	882.8352
	ราคากลาง				109,912.45			149,744.7212
	ราคากลางตั้งจ่าย			(หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสี่สิบสี่บาทถ้วน)				149,744.00

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่ ที่ 335 / 2560 สั่ง ณ วันที่ 21 เดือน มิถุนายน พ.ศ.2560

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 109,912.45 บาท
 4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3624 บาท

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายจุมพล ชูตะกุล)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิชาญ ยศแสง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุนน จันทร์ท้าว)

นักวิเคราะห์ปฏิบัติการ